MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 083/2018, DE 13 DE AGOSTO DE 2018
Referente ao Edital nº 075/2018, de 25 de julho de 2018

SELEÇÃO DE ALUNOS (AS) PARA O PROJETO DE EXTENSÃO: MOTIVAÇÃO
PRÉ-UNIVERSITÁRIO POPULAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Preliminar referente ao Edital nº 075/2018, que rege a
Seleção de alunos(as) para o Projeto de Extensão: MotivAção Pré-Universitário
Popular.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Candidato (a) Situação Material didático gratuito
Adriele Severo Nunes Classificado (a) Sim
Alisson Guerra da Rosa Classificado (a) Não
Amanda Duarte Neves Classificado (a) Não
Ana Verônica Dias Pires Classificado (a) Sim
Andrea Santos dos Santos Classificado (a) Sim
Arthur Santos Ferreira Classificado (a) Não
Bruna Borges Vaz Classificado (a) Sim
Bruna Silva Verzeletti Classificado (a) Sim
Bruna Xavier Pereira Classificado (a) Sim
Camila Gonçalves Gomes Classificado (a) Não
Camila Silveira Meira Classificado (a) Sim
Camile Barrios Pereira Classificado (a) Sim
Daphne Mota da Silva Classificado (a) Não
Débora Bandeira Severo de Lima Classificado (a) Sim
Dhantow Heli da Rosa Coelho Classificado (a) Não
Dienifer Saldanha Paim Classificado (a) Sim
Dienifer Silva da Mota Classificado (a) Sim
Eduarda Tolfo Allanes Classificado (a) Não
Eduardo Rodrigues Perondi Classificado (a) Não
Fábio Ajala Dias Classificado (a) Não
Franciele da Silva Viana Classificado (a) Sim
Gabriel Prates da Costa Classificado (a) Não
Gabriela Teixeira Flores Classificado (a) Não

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS ALEGRETE

RS-377 - Km 27 - Passo Novo - CEP 97555-000 - Alegrete/RS
Telefone: (55) 3421-9600 - E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS ALEGRETE

Gabrielli Vieira de Freitas Classificado (a) Não
Giovana Lara Dorneles Classificado (a) Não
Giselle Chaves Loiola Classificado (a) Não
Guilherme Lagreca Schimidt Classificado (a) Não
Guilherme Teixeira da Rosa Classificado (a) Não
Igor Bolina Albernaz Classificado (a) Não
Igor de Lima Shuquel Classificado (a) Não
Ingrid Saldanha Classificado (a) Sim
Izabelli Lopes de Moraes Figueira Classificado (a) Sim
João Pedro Alves Teixeira Classificado (a) Não
João Vitor Rosa dos Santos Classificado (a) Não
José Augusto dos Santos Goulart Classificado (a) Sim
Juliano Severo de Oliveira Classificado (a) Não
Karina Revetria Muhd Classificado (a) Não
Kéron da Silva Vaz Classificado (a) Sim
Kleiton Ezequiel Lampugnani Classificado (a) Sim
Lara Fabiana Freitas de Castro Classificado (a) Sim
Laura de Freitas Alves Classificado (a) Não
Laura Estífani de Freitas Vessozi Classificado (a) Sim
Loyse Bairros Cardoso Classificado (a) Sim
Luana da Silva Classificado (a) Sim
Luis Afonso Marques Guareschi Classificado (a) Sim
Luís Felipe Antolini Gomes Classificado (a) Sim
Luis Henrique Martins Fernandes Classificado (a) Sim
Luiza Betim Molina Classificado (a) Não
Manuele Vargas Braga Julio Classificado (a) Sim
Maria Eduarda Garcia Silva Classificado (a) Sim
Mariele Jaques da Mota Classificado (a) Não
Maxssuel Leal dos Santos Classificado (a) Não
Micaela Toledo Guedes Classificado (a) Não
Natã Victor da Silva Theodoro Classificado (a) Não
Nátali Salbego Zamarchi Classificado (a) Não
Natália Dorneles Eymael Classificado (a) Não
Natália Jaques Tito Classificado (a) Sim
Nicolle dos Santos Brum Classificado (a) Sim
Pablo Henrique Melo Barbosa Classificado (a) Não
Pâmela Kist dos Santos Classificado (a) Não
Pauline Welter Konzen Classificado (a) Não
Paulo Gabriel Vargas de Oliveira Classificado (a) Não
Quezia Luisa Nunes da Rosa Classificado (a) Não
Raiane dos Santos da Silva Classificado (a) Sim

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS ALEGRETE

RS-377 - Km 27 - Passo Novo - CEP 97555-000 - Alegrete/RS
Telefone: (55) 3421-9600 - E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS ALEGRETE

Raul Aurélio Ramos Classificado (a) Não
Renan Alende de Morais Classificado (a) Sim
Shanielle Costa Fenski Classificado (a) Não
Shauane da Conceição Silveira Classificado (a) Sim
Stéfano da Rosa dos Santos Classificado (a) Não
Tales Marcon Pazini Classificado (a) Não
Tiago Araújo de Oliveira Classificado (a) Sim
Verônica Cristina Leal Rodrigues Classificado (a) Sim
Vinícius de Moraes Pazini Classificado (a) Não
Vinicius Rodrigues Trindade Classificado (a) Não
Vitória Luci do Canto da Luz Classificado (a) Não
Vitórya Vasconcellos Chamorra Classificado (a) Sim
Welerson Vitor Garcia Arce Aires Classificado (a) Sim
Wlaisson Machado Alves Classificado (a) Não

Alegrete/RS, 13 de Agosto de 2018.

RODRIGO FERREIRA MACHADO
Diretor Geral

Portaria nº 1.842/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS ALEGRETE

RS-377 - Km 27 - Passo Novo - CEP 97555-000 - Alegrete/RS
Telefone: (55) 3421-9600 - E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br